Novae ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Bacchi ss.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Velum Aureum ss.

Ego Guido diac. card. Sanctorum Cos-

mae et Damiani ss.

Ego Hugo Rom. Ecclesiae diaconus in

Sancta Lucia in Horphea ss.

Ego Aslaldus diac. card. Sancti Eu-
stachii iuxta templum Agrippae ss.

Datum Laterani per manum Barouis

capellani et scriptoris, 11 kal. aprilis, in-

dici, vii, incarn. doni, anno mcxliv,

pontificatus vero D. Lucii Papaell anno i.

Dat. die 31 martii anno Domini 1144,

ponlif. anno i.

BILLARUM RO.VIAMM An.C. H4'l

IX.

Confirmatio honorum omnium et iuriitm

ad Ecclesiam Regii Lepidi spectantium,

cuius episcopis presbyteri in Regularium

ecclesiis curam animarum exercentium

in spiritualibus subiicìuntur (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Ecclesiam hanc sub protectione

Aposlolicae Sedis suscipit Pontifex ;
—

Bona omnia eidem confirmat. — Horum

honorum nonnulla enumerai; — Confirmat

quoque fines Ecclesiae eiusdem; — Nec

non decreta Urbani I de subiectione epi-

scopo in spiritualibus praestanda a pres-

byteris in ecclesiis Regularium animarum

curam exercentibus. — Solitae conclusio-

nes. — Lucii PP. et S. R. Ecclesiae cardi-

nalium subscriptiones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Alberimi Regino episcopo, eiusque

successoribus canonice substituendis, in per-

petuum.

Ex commisso nobis a Deo apostolatus

officio, fratribus nostris, tam vicinis quam
longe posilis, paterna nos convenit pro-

visione consulere, et ecclesiis, in quibus

Domino militare dinoscuntur, suam iu-

slitiam conservare; ut quemadmodum,
disponente Deo, patres vocamur in no-

mine, ita nihilominus comprobemur in

opere. Ea propter, venerabilis frater Al-

bero episcope, luis petitionibus clementer

annuimus, et Reginam Ecclesiam, cui Deo
auctore prjeesse dinosceris, sub B. Petri

et nostra protectione suscipimus, et prae-

sentis scripti privilegio communimus :

slatuentes, ut quascumque possessiones,

quaecumque bona impraesentiarum iuste

et canonice possidet, aut in futurum ra-

tionabiliter in eis, Deo propitio, poterit

adipisci, firma tibi tuisque successoribus,

et per vos eidem Ecclesiae, et illibata

permaneanl; in quibus haec propriis du-

ximus exprimenda vocabulis: cauoni-

cam Sancti Prosperi, capellam S. Ioannis

(t) Ex archiv. cathedralis edidit Ughell., Ital.

Sac, toni. ii.

Etordtum.

Ecclesiam

nane sub pro-

tectione Apo-

Btolicae Sodis

suscipit Pon-

tifex
;

Bona omnia

eidem conflr-

mal;

Horum hono-